
ZARZĄDZENIE NR KW.0050.71.2018
WÓJTA GMINY DARŁOWO

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok.

Na podstawie art.  30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2017 r. 
poz. 1875, poz.2232, z 2018 r poz. 130), oraz art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r o finansach 
publicznych (Dz.U. z  2017 r. poz. 2077, z 2018 r.poz.62) - oraz upoważnienia zawartego w § 12 pkt 1 Uchwały Nr 
XLIII.406.2017 Rady Gminy Darłowo z dnia 22 grudnia 2017 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Darłowo 
na 2018rok  -  Wójt Gminy Darłowo zarządza co następuje:

§ 1. 1. Zwiększyć dochody                                                                                                   443428,00  zł  

- Dz. 852 , rozdz. 85205 § 2020                                                                                       27 000,00 zł              
Dotacja celowa- przemoc w rodzinie

- Dz.852, rozdz. 85230 § 2030                                                                                         32 000,00  zł              
z tytułu dotacji celowej – pomoc państwa w zakresie dożywiania

- Dz. 855 , rozdz. 85503 § 2010                                                                                               28,00 zł                                  
Dotacja celowa – wspieranie rodzin wielodzietnych

- Dz.855 , rozdz. 85504 § 2010                                                                                       384 400,00 zł               
Dotacja celowa – w ramach programu „Dobry Start”

§ 2. 1. Dokonać zwiększenia wydatków w budżecie Gminy Darłowo na 2018 rok zgodnie z załącznikiem      
Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonać przeniesienia wydatków w budżecie Gminy Darłowo  na 2018 r zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach zamyka się następującymi kwotami :

1) Dochody                                                                                                           62 068 510,59 zł                                                  
w tym zadania zlecone  9 042 220,89 zł

2) Wydatki                                                                                                           67 787 798,19 zł                                          
w tym : zadania zlecone 9 042 220,89 zł

3) Deficyt w kwocie                                                                                                 5 719 287,60 zł                       
który pokryty zostanie przychodami z zaciągniętych kredytów i pożyczek 4 186 513,00 zł oraz  wolnych 
środków 1 532 774,60 zł

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Darłowo.

 

Wójt Gminy Darłowo

Radosław Głażewski

Id: A30EAFDF-A479-4BD1-919B-06FFFCD17444. Podpisany Strona 1



    Załącznik Nr 1 

                                                                                              do zarządzenia Nr KW.0050.71.2018 
                                                                                                        z dnia  28 czerwca 2018 r 

 

Dział Rozdz. § Treść Zwiększenia 

852   Pomoc społeczna 59 000,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

27 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 342,40 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 575,60 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 82,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 800,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 200,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 32 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 32 000,00 

855   Rodzina 384 428,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 28,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 28,00 

 85504  Wspieranie rodziny 384 400,00 

  3110 Świadczenia społeczne 372 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8 292,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 426,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 204,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 102,00 

  4700 Szkolenia pracowników 1 376,00 

   OGÓLEM 443 428,00 

 

 

 
 

 

Id: A30EAFDF-A479-4BD1-919B-06FFFCD17444. Podpisany Strona 1



                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                      do Zarządzenia Nr KW.0050.71.2018 

                                                                                                      Wójta Gminy Darłowo 

                                                                                                       z dnia 28 czerwca 2018 r. 

przeniesienia wydatków 

 
Dział Rozdz. § Treść Zmniejszenia Zwiększenia 

010   Rolnictwo i łowiectwo 70,00 70,00 

 01095  Pozostała działalność 70,00 70,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  70,00 

  4700 Szkolenia pracowników 70,00  

600   Transport i łączność 5 000,00 5 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 5 000,00 5 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  5 000,00 

630   Turystyka 40 000,00 40 000,00 

 63095  Pozostała działalność 40 000,00 40 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 15 000,00 15 000,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

15 000,00 15 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  8 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  7 000,00 

750   Administracja publiczna 90 000,00 90 000,00 

 75023  Urzędy gmin 90 000,00 90 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 30 000,00  

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia roczne 32 300,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz 

Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych 

10 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 10 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  90000,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych  

7 700,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

7 000,00 7 000,00 

 75416  Straż gminna 7 000,00 7 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 000,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 000,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00  

852   Pomoc społeczna 13 552,00 13 552,00 

 85205  Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

 13 552,00 

Id: A30EAFDF-A479-4BD1-919B-06FFFCD17444. Podpisany Strona 1



  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  7 604,24 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  1 309,40 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  186,36 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia  2 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 752,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 136,00  

  4430 Różne opłaty i składki 136,00  

 85295  Pozostała działalność 13 416,00  

  3110 Świadczenia społeczne 2 800,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 500,00  

  4270 Zakup usług remontowych 5 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 3 116,00  

855   Rodzina 5 661,63 5 661,63 

 85501  Świadczenia wychowawcze 3 023,63 3 023,63 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 928,63 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 23,63   

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  95,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 3 000,00  

 85502  Świadczenia rodzinne ,świadczenia z f-

szu alimentacyjnego oraz składki na ub. 

Emerytalne i rentowe z ub.społecznego 

2 638,00 2 638,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  2 308,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 878,19  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  330,00 

  4210 Składki na Fundusz Pracy 759,81  

900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

20 200,00 20 200,00 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 20 200,00 20 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne  150,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy  50,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  20 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 5 200,00  

   OGÓŁEM 196 483,63 196 483,63 

 

 

 
 

Id: A30EAFDF-A479-4BD1-919B-06FFFCD17444. Podpisany Strona 2


		2018-07-05T14:22:19+0200
	Radosław Głażewski




